



Warszawa, dnia 22. maja 2009 r.

ZŁP

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

ZAKŁAD OBSŁUGI
MINISTERSTWA OBRONY NARODOWEJ
KANCELARIA JAWNA NR 6

Nr 2565/0A

..... 22. MAJ 2009

Do uczestników postępowania
o zamówienie publiczne

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu na usługę polegającą na przygotowaniu do druku, druku i oprawie poradników i folderów dydaktycznych, nr sprawy: 28/ZP/09.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy tak zwane opracowanie graficzne projektów zawiera skład i łamanie tekstów?

Odpowiedź:

Opracowanie graficzne projektów zawiera skład i łamanie tekstów, ale odnosi się tylko do druku książek.

Pytanie nr 2

Czy w pozycji 3 strona o wymiarach 10,4 x 14,6 jest już po 6-cio krotny zbigowaniu większego arkusza, czy też bigujemy sześć razy zaczynając od tego wymiaru?

Odpowiedź:

W pozycji 3 strona o wymiarach 10,4 x 14,6 jest już po zbigowaniu, wymiary przed zbigowaniem wynoszą 72,8 x 14,6.

Pytanie nr 3

Czy podana przy publikacjach ilość stron 106 i 50 zawiera również okładkę czy odnosi się tylko do środka?

Odpowiedź:

Podana przy publikacjach liczba stron 106 i 50 nie zawiera okładek.

Pytanie nr 4

Jaki jest format ulotki w centymetrach po rozłożeniu arkusza, czy można otrzymać od Zamawiającego wzór na papierze celem zorientowania się w formacie?

Odpowiedź:

Format ulotki po rozłożeniu arkusza to 72,8 cm x 14,6 cm. Wzór można otrzymać na papierze w Departamencie Wychowania i Promocji Obronności MON w Oddziale Społecznych Problemów Służby.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza i będzie honorował potwierdzenie dostawy przesyłki drogą poczty polskiej lub kuriera poza Warszawą (Gdynia, Bydgoszcz, Kraków)?

Odpowiedź:

Honorujemy potwierdzenia dostaw przesyłek drogą poczty polskiej lub kuriera.

Pytanie nr 6

Rozdział I Przedmiot zamówienia pkt 1) Opracowania projektów graficznych...

Co Zamawiający ma na uwadze: czy chodzi o skład komputerowy – złamanie i montaż elektroniczny przekazanego tekstu i fotografii, wydruk próbny, korekta, naniesienie poprawek i uwag Zamawiającego?

Odpowiedź:

Chodzi o skład komputerowy, tj. złamanie i montaż elektroniczny przekazanego tekstu oraz wydruk próbny i korektę.

Pytanie nr 7

Wykonanie ozalidów do zatwierdzenia. Czy chodzi o wykonanie impozycji z przekazanego przez Zamawiającego składu wydawnictwa w postaci zapisu elektronicznego i przekazanie go do zatwierdzenia Zamawiającemu w postaci ozalidu?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją podaną w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia chodzi o przekazanie materiału do zatwierdzenia w postaci ozalidu, nie wymagamy impozycji.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią modyfikacji SIWZ.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż **zmianie ulega dotychczasowy termin składania ofert, na 29 maja 2009 r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert odbędzie się 29 maja 2009 r. o godz. 13.00.**

Z poważaniem,

DYREKTOR


Piotr Lis